
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja Kotłowni w Szkole Podstawowej nr 5 w Mikołowie realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 16

1.4.2.) Miejscowość: Mikołów

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-190

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0eb0a6cd-e892-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00008361

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00204925/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja Kotłowni w Szkole Podstawowej nr 5 w Mikołowie realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja kotłowni gazowej w Szkole Podstawowej nr 5 im. Gustawa Morcinka ul.
Katowicka 24 w Mikołowie, obejmująca zakresem zaprojektowanie i zgłoszenie robót w organie administracji

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00008361/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



architektoniczno-budowlanej, oraz wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie wewnętrznej instalacji gazu
oraz technologii kotłowni na zewnątrz budynku.
2. Niniejsze zamówienie obejmuje:
a) wykonanie projektu budowlano-wykonawczego z dochowaniem niezbędnej szczegółowości jak dla projektu technicznego
(wykonawczego) wraz ze sporządzeniem informacji dotyczącej Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia (BIOZ),
• montaż modułowego kotła kondensacyjnego o mocy 250 kW dopuszczonego do pracy na zewnątrz,
• usytuowanie kotłowni na dachu budynku z wykorzystaniem istniejącego komina jako szachtu technologicznego,
• modernizacja instalacji gazowej od zaworu głównego do podłączenia kotła w nowej lokalizacji,
b) uzyskanie wynikających z przepisów opinii, uzgodnień i zatwierdzeń oraz odstępstw od obowiązujących przepisów, jeżeli
zajdzie taka konieczność; uzgodnienia z rzeczoznawcami BHP, Sanepid, P.Poż. oraz inne wymagane przepisami;
sporządzenie niezbędnych pozostałych projektów na czas prowadzenia robót, projekty warsztatowe oraz inne, jak również
przeprowadzenie wymaganych badań, sprawdzeń, pomiarów, itd. niezbędnych dla należytego wykonania przedmiotu
zamówienia,
c) demontaż 2 kotłów o mocy 225 kW VIESSMANN wraz z palnikami i ścieżką gazową,
d) demontaż istniejącej instalacji odprowadzenia spalin,
e) wykonanie robót budowlano-montażowych na podstawie zatwierdzonej dokumentacji projektowej,
f) modernizacja istniejącego rozdzielacza c.o. w kotłowni uwzględniające wymianę pomp obiegowych (wykorzystać należy
dwie pompy z istniejącego układu wymienione w okresie ostatnich 3 lat).
g) remont pomieszczenia kotłowni o powierzchni 19,36m2 po zdemontowaniu kotłów, skucie wystających cokołów
betonowych i uzupełnienie płytek gresowych podłogowych, płytek ściennych i odmalowanie pomieszczenia,
h) prace towarzyszące i roboty tymczasowe, w tym:
• wykonanie badań powykonawczych (próby szczelności instalacji grzewczej oraz gazowej),
• przeszkolenie obsługi,
i) sprawowanie Nadzoru Autorskiego,
j) przygotowanie dokumentacji powykonawczej, w tym instrukcji obsługi 
i eksploatacji kotłowni,
k) przeprowadzenie odbiorów końcowych.
Inwestycja zlokalizowana będzie w Mikołowie przy ul. Katowickiej 24 na części działki o nr 2648/112. 
W ramach zadania należy dostarczyć i zamontować nowe elementy spełniające minimalne wymagania opisane w programie
funkcjonalno – użytkowym.
Szczegółowy przedmiot zamówienia określony jest w załączonym Programie Funkcjonalno Użytkowym, który stanowi
załącznik nr 7 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71700000-5 - Usługi nadzoru i kontroli

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

42515000-9 - Kotły lokalnych układów ogrzewania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): INSTAL-SANT Klimczyk Krzysztof

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542378159

4.3.3.) Ulica: Kościuszki 68

4.3.4.) Miejscowość: Katowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 40-047

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 236596,54 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00255784/01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00008361/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 236596,54 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00008361/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja Kotłowni w Szkole Podstawowej nr 5 w Mikołowie realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 16
	1.4.2.) Miejscowość: Mikołów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-190
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0eb0a6cd-e892-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00008361
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00204925/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  71700000-5 - Usługi nadzoru i kontroli  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  42515000-9 - Kotły lokalnych układów ogrzewania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): INSTAL-SANT Klimczyk Krzysztof
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542378159
	4.3.3.) Ulica: Kościuszki 68
	4.3.4.) Miejscowość: Katowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 40-047
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 236596,54 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00255784/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 236596,54 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



